
Curriculum Vitae

Informazioni Personali

Cognome e nome
Luogo e data di nascita
Carica

Recapiti

Della Negra Gianfranco

Udine 10/03/1947

Consigliere Comunale

Titoli di studio

e professionali

--
Titolo di studÌoT
Altri tìtoli di studio

professionali

Geometra

Programmatore operatore

informatico

Esperienze lavorative

1965-1969
1970-197T
1972-1991
1992-2004

Specialista Arma Aereonautica

Assicuratore

Impiegato amministrativo O.C.Udine

Edicolante

Professione Pensionato

Cariche ricoperte

Carica - periodo

Udine, 29 novembre 2019 f.to Gianfranco Della Negra

Originate Firmato conservato agli atti


